ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 007/2014
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 001/2014.

CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS
                             Construlago Ltda - ME

OBJETO: Constitui objeto do presente Contrato a contratação de

empresa do ramo de Construção Civil para a execução de
projeto de ampliação e reforma do Salão Municipal de Eventos,
com área de 584,00m², na cidade de Santa Rita do Pardo/MS,
localizada na Avenida Deputado Julio Cesar Paulino Maia,
conforme projeto básico, memorial descritivo e planilha
quantitativa, parte integrante do presente instrumento
Contratual.

VIGÊNCIA: 03 de Fevereiro de 2014 à 02 de Outubro de 2014

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Gerência de Desenvolvimento Urbano Estradas Vicinais
Órgão Orçamentária: 02.00 – Executivo
Unidade Orçamentária: 02.12 – Gerência de Desenv. Urbano Estradas Vicinais
15.451,017 – Preservação do Patrimônio
1.088 – Obras Infra Estrutura em geral
44.90.51.00 – Obras e Instalações

VALOR: R$ 316.400,49 (trezentos dezesseis mil quatrocentos reais e

quarenta nove centavos)

DATA: 03.02.2014.

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante
                          Sr. André Luiz Bittencourt pela Contratada.